ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA

EDITAL Nº 005/2021-CA.

A Excelentíssima Senhora Juíza de Direito e Diretora do Foro, da

Comarca de Mirassol D’Oeste/MT, Henriqueta Fernanda Chaves Alencar Ferreira

Lima, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Federal n.º 11.788,

de 25 de setembro de 2008, na Resolução n.º 08/PRES/TP, de 30 de maio de 2011, na

Resolução n.º 20/PRES/TP, de 16 de outubro de 2014, e na Resolução n.º 203, de 23

de junho de 2015, do Conselho Nacional de Justiça, TORNA PÚBLICO o resultado

da seleção realizada para credenciamento e cadastro de reserva de Assistente Social

da Comarca de Mirassol D’Oeste/MT, de acordo com os documentos apresentados

pelos candidatos, conforme processo CIA nº 0727183-54.2021.8.11.0011: 1ª lugar:

GISLAINE PRATES RODRIGUES – pontuação final: 0,5.

No resultado acima transcrito consta apenas o nome de uma

candidata, eis que foi a única que teve sua inscrição deferida. Os demais tiveram

inscrições indeferidas pelos motivos expostos na decisão de andamento nº 35.

Para interposição de recursos o candidato deverá seguir as

regras e prazos estabelecidos no item 7 do edital de abertura do seletivo (nº

004/2021-CA).

Para que ninguém possa alegar ignorância, foi expedido o

presente edital, que deverá ser afixado no átrio do Fórum e publicado no Diário da

Justiça Eletrônico, para conhecimento dos interessados.

Transcorrido o prazo de recurso in albis, certifique-se e expeça-se

edital definitivo dos candidatos habilitados, observando-se as formalidades legais.

Publique-se.

Cumpra-se.

Mirassol D’Oeste-MT, 22 de novembro de 2021.

Henriqueta Fernanda C. A. F. Lima
Juíza de Direito e Diretora do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: H
en

riq
ue

ta
 F

er
na

nd
a

C
ha

ve
s

A
le

nc
ar

 F
er

re
ira

 L
im

a
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 9
F

A
96

29
A